Fundacié Privada Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

Area de Comunicacio i Relacions Institucionals

Proveidor

2C ADVERTISING 2017 S.L.

360 TOURISM MARKETING
SERVICES SL

80 MES 4 PUBLICACIONS SL

CARAT ESPANA S.A.

EDICIO DE PREMSA
PERIODICA ARA SL
EDICIONS DEL NUVOL SL
FACEBOOK IRELAND
LIMITED

FUNDACIO TMB

GODO STRATEGIES SLU

JCDECAUX TRANSPORT SL

JM PUBLICIDAD 88 SL

JULIA TRAVEL SLU

Campanyes de publicitat, 2020

Objecte

Insercio de publicitat d'activitats del Recinte
Modernista a la publicacié xinesa 8 China

Serveis de publicitat del Recinte Modernista
en |I'ambit turistic de Barcelona

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a I'edicio del mapa turistic de la publicacio

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a diversos mitjans de comunicacio

Inserci6 de publicitat de les activitats del
Recinte Modernista al diar Ara

Insercié de publicitat de les activitats de
Nadal del Recinte Modernista

Publicitat promocional del Recinte
Modernista

Promocioé dels concerts d'estiu al Recinte
Modernista

Inserci6 de publicitat de les activitats del
Recinte Modernista a La Vanguardia

Publicitat del Recinte Modernista a les
escales mecaniques en diversos accessos
de la parada de metro de Sagrada Familia

Insercié de publicitat promocional del
Recinte Modernista al planol de la Fira de
Barcelona

Insercidé de publicitat promocional del
Recinte Modernista de diverses guies
turistiques

Import

1.083,55 €

22.164,83 €

1.815,00 €

26.106,27 €

3.230,95 €

686,07 €

2.139,79 €

37.389,00 €

21.253,75 €

6.646,80 €

2.662,00 €

3.025,00 €



Proveidor
MEDIALOG
COMMUNICATIONS S.L.

MINI PUBLICITY S.L

PM PRINT EXCLUSIVAS DE
PUBLICIDAD SLU

PRENSA IBERICA 360, SL

TMB TRANSPORTS DE
BARCELONA SA

TURISME DE BARCELONA

UTE JULIA TRAVEL SA -
MARFINA SL

TOTAL

Objecte
Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a diversos mitjans de comunicacio
Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a la seva publicaci6 xinesa
Cartells de publicitat de les activitats del
Recinte Modernista als busos de Barcelona
Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a les seves publicacions
Insercidé de publicitat promocional del

Recinte Modernista al planol del Bus Turistic

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a diversos punts d'informacié turistica

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
al City Tour 2019

Import

3.225,42 €

2.722,50 €

3.666,30 €

5.082,00 €

2.589,40 €

10.980,75 €

4.356,00 €

160.825,38 €
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